
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/417/23 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mniszków na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872) Rada Gminy 
Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody:    39.682.448,02 zł    

z tego: 

- dochody bieżące  24.686.900,46 zł 

- dochody majątkowe 14.995.547,56 zł 

2) Wydatki:    41.232.317,28 zł 

z tego: 

- wydatki bieżące  23.038.907,72 zł 

- wydatki majątkowe 18.193.409,56 zł 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z finansowaniem zadań na rzecz 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 roku, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Zwiększa sie plan dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2023 roku podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniszków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 sierpnia 2024 r.

Poz. 6715



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zdonek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6715



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/417/23 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 10 895 868,10 101 866,00 10 997 734,10 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1 855 025,10 100 000,00 1 955 025,10 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 855 025,10 100 000,00 1 955 025,10 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 14 181,00 1 866,00 16 047,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 14 181,00 1 866,00 16 047,00 

852   Pomoc społeczna 398 179,48 3 934,00 402 113,48 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 40 770,48 3 934,00 44 704,48 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 40 770,48 3 934,00 44 704,48 

         
Razem: 39 576 648,02 105 800,00 39 682 448,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6715



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/417/23 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 757 190,29 -164 000,00 1 593 190,29 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 155 000,00 16 000,00 171 000,00 
  4260 Zakup energii 104 000,00 16 000,00 120 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 769 000,00 -200 000,00 569 000,00 
  4260 Zakup energii 150 000,00 30 000,00 180 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 -230 000,00 40 000,00 
 01095  Pozostała działalność 810 190,29 20 000,00 830 190,29 
  4300 Zakup usług pozostałych 68 832,60 20 000,00 88 832,60 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 468 621,00 -2 500,00 466 121,00 

 40095  Pozostała działalność 468 621,00 -2 500,00 466 121,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 109 579,50 -2 500,00 107 079,50 

600   Transport i łączność 1 020 264,57 59 000,00 1 079 264,57 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 256 000,00 105 000,00 361 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

256 000,00 100 000,00 356 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 500 000,00 -46 000,00 454 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 -46 000,00 454 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 10 000,00 20 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 10 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 4 490 858,42 135 540,00 4 626 398,42 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 001 000,60 138 000,00 3 139 000,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 800,00 70 000,00 140 800,00 
  4260 Zakup energii 45 000,00 3 000,00 48 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 30 000,00 34 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 88 788,60 30 000,00 118 788,60 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 18 000,00 5 000,00 23 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6715



 75095  Pozostała działalność 961 009,82 -2 460,00 958 549,82 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 460,00 -2 460,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 567 676,44 20 000,00 587 676,44 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 565 831,44 20 000,00 585 831,44 
  4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 20 000,00 76 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 250 000,00 10 000,00 260 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

250 000,00 10 000,00 260 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

250 000,00 10 000,00 260 000,00 

801   Oświata i wychowanie 13 779 922,58 52 926,00 13 832 848,58 
 80101  Szkoły podstawowe 10 701 403,00 35 000,00 10 736 403,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183 981,00 25 000,00 208 981,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 10 000,00 10 000,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 338 423,10 1 060,00 339 483,10 
  4260 Zakup energii 4 553,00 1 060,00 5 613,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 300 000,00 10 000,00 310 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 10 000,00 310 000,00 
 80195  Pozostała działalność 292 151,00 6 866,00 299 017,00 
  4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 10 000,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 181,00 1 866,00 16 047,00 
851   Ochrona zdrowia 302 599,26 2 500,00 305 099,26 

 85195  Pozostała działalność 179 000,00 2 500,00 181 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 124 000,00 2 500,00 126 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 780 911,00 13 934,00 1 794 845,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 589 883,00 10 000,00 599 883,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 40 589,00 3 934,00 44 523,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 39 401,33 3 815,98 43 217,31 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 187,67 118,02 1 305,69 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000 860,14 35 000,00 7 035 860,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6715



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 131 000,00 30 000,00 161 000,00 
  4260 Zakup energii 100 000,00 30 000,00 130 000,00 
 90095  Pozostała działalność 5 788 718,14 5 000,00 5 793 718,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 10 000,00 105 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -5 000,00 25 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 385 239,15 -64 500,00 7 320 739,15 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 122 289,97 -2 500,00 2 119 789,97 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 289,97 5 000,00 14 289,97 
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 80 000,00 84 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 051 000,00 -87 500,00 1 963 500,00 
 92116  Biblioteki 1 460 000,00 -62 000,00 1 398 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 500 000,00 30 000,00 530 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 880 000,00 -92 000,00 788 000,00 
926   Kultura fizyczna 117 500,00 -2 100,00 115 400,00 

 92695  Pozostała działalność 47 260,00 -2 100,00 45 160,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -2 100,00 12 900,00 
         

Razem: 41 126 517,28 105 800,00 41 232 317,28 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6715



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXI/417/23 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 494 000,00 -230 000,00 264 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   Budowa pompowni wodociągowej Konstantynów - Marianka 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 494 000,00 -230 000,00 264 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 -230 000,00 40 000,00 
   Budowa przydowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

Mniszków 20 000,00 -20 000,00 0,00 

   Remont i modernizacja kanalizacji tłocznej w Gminie Mniszków 250 000,00 -210 000,00 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 224 000,00 0,00 224 000,00 
   Zakup pojazdu asenizacyjnego 224 000,00 0,00 224 000,00 
 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii w infrastrukturze 
publicznej (program funkcjonalno-użytkowy) 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 764 000,00 59 000,00 823 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 256 000,00 105 000,00 361 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00 
   Przebudowa lub remont drogi powiatowej nr 3106E na odcinku 

Błogie Szlacheckie-Małe Końskie 0,00 5 000,00 5 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

256 000,00 100 000,00 356 000,00 

   Remont drogi powiatowej nr 1501E w m. Potok 65 000,00 0,00 65 000,00 
   Remont drogi powiatowej nr 4328E w m. Małe Końskie 0,00 100 000,00 100 000,00 
   Rozbudowa drogi powiatowej nr 3106E na odcinku Owczary-granica 

powiatu opoczyńskiego-piotrkowskiego 191 000,00 0,00 191 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 000,00 0,00 8 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6715



   Remont  drogi gminnej nr 107103E na odcinku Zajączków- 
Bukowiec nad Pilicą 3 000,00 0,00 3 000,00 

   Remont dróg gminnych w miejscowościach Strzelce (nr 107109E) 
oraz Błogie Rządowe-Zarzęcin (107106E) 5 000,00 0,00 5 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 500 000,00 -46 000,00 454 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 -46 000,00 454 000,00 
   Remont drogi gminnej wewnętrznej w m-ści Góry Trzebiatowskie 500 000,00 -46 000,00 454 000,00 

750   Administracja publiczna 50 630,82 -2 460,00 48 170,82 
 75095  Pozostała działalność 50 630,82 -2 460,00 48 170,82 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

48 170,82 0,00 48 170,82 

   Zakup aparatu do znieczulania 48 170,82 0,00 48 170,82 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 460,00 -2 460,00 0,00 

   
Dofinansowanie wspólnego opracowania dokumentu strategicznego 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Maz.-Opoczno do 
2030r. zawierajacego Zintegrowane Inwestycje Lokalne. 

2 460,00 -2 460,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 215 519,44 0,00 215 519,44 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 215 519,44 0,00 215 519,44 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Zakup i montaż altany parkowej w ramach doposażenia 
ogólnodostępnego placu rekreacyjno-wypoczynkowego przy OSP 
Zarzęcin 

25 000,00 0,00 25 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 185 519,44 0,00 185 519,44 
   Zakup sprzętu i wyposażenia dla jednostek OSP z terenu Gminy 

Mniszków 164 519,44 0,00 164 519,44 

   Zakup toru przeszkód na zawody sportowo-pożarnicze dla drużyn 
młodzieżowych OSP z terenu Gminy Mniszków 21 000,00 0,00 21 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

5 000,00 0,00 5 000,00 

   Dotacja dla OSP Strzelce na remont podjazdu garazowego 5 000,00 0,00 5 000,00 
801   Oświata i wychowanie 4 728 400,00 0,00 4 728 400,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 728 400,00 0,00 4 728 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6715



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 728 400,00 0,00 4 728 400,00 
   Budowa kompleksu sportowego przy Szkole Podstawowej w 

Mniszkowie 4 585 000,00 0,00 4 585 000,00 

   Ogród sensoryczny przy Szkole Podstawowej w Bukowcu nad Pilicą 143 400,00 0,00 143 400,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 579 411,12 -5 000,00 5 574 411,12 

 90095  Pozostała działalność 5 579 411,12 -5 000,00 5 574 411,12 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -5 000,00 25 000,00 
   Odnawialne źródła energii w Gminie Mniszków-V etap 30 000,00 -5 000,00 25 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 998 906,12 0,00 3 998 906,12 

   
Budowa infrastruktury służącej do produkcji energii elektrycznej z 
odnawialnych źródeł energii oraz wymiany nieefektywnych źródeł 
ciepła na kocioł na biomasę" 

3 998 906,12 0,00 3 998 906,12 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 550 505,00 0,00 1 550 505,00 

   
Budowa infrastruktury służącej do produkcji energii elektrycznej z 
odnawialnych źródeł energii oraz wymiany nieefektywnych źródeł 
ciepła na kocioł na biomasę" 

1 550 505,00 0,00 1 550 505,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 676 508,18 -179 500,00 6 497 008,18 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 051 000,00 -87 500,00 1 963 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 051 000,00 -87 500,00 1 963 500,00 
   Budowa świetlicy wiejskiej z garażem w miejscowości Świeciechów 20 000,00 -7 000,00 13 000,00 

   Przebudowa i remonty świetlic wiejskich w miejscowościach 
Prucheńsko Małe, Małe Końskie,Strzelce oraz Radonia 2 031 000,00 -80 500,00 1 950 500,00 

 92116  Biblioteki 880 000,00 -92 000,00 788 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 880 000,00 -92 000,00 788 000,00 
   Przebudowa pomieszczeń Biblioteki oraz zmiana sposobu 

użytkowania budynku na Urząd Gminy w Mniszkowie 880 000,00 -92 000,00 788 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 0,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 

   Przywrócenie dawnego blasku elewacji i stolarki kościoła oraz 
dzwonnicy Parafii pw.Najświętszego Serca Jezusa w Zajączkowie 0,00 0,00 0,00 

   Remont dachu kościoła parafialnego  pw.Narodzenia NMP i Św. 
Mikołaja Biskupa w Błogiem 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 3 745 508,18 0,00 3 745 508,18 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 745 508,18 0,00 3 745 508,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6715



   Budowa centrum integracji społecznej 105 410,00 0,00 105 410,00 
   Budowa Centrum Integracji Społecznej w Błogiem 3 600 998,18 0,00 3 600 998,18 
   Miejsce rekreacji i wypoczynku w miejscowości Marianka 26 100,00 0,00 26 100,00 
   Wyposażenie kuchni przy świetlicy wiejskiej w Prucheńsku Małym 13 000,00 0,00 13 000,00 

926   Kultura fizyczna 35 000,00 -2 100,00 32 900,00 
 92695  Pozostała działalność 35 000,00 -2 100,00 32 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Budowa boiska do piłki nożnej w miejscowości Małe Końskie 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -2 100,00 12 900,00 
   Zakup kosiarki samojezdnej do koszenia trawy na kompleksie boisk 

sportowych w Mniszkowie 15 000,00 -2 100,00 12 900,00 

         
Razem: 18 543 469,56 -360 060,00 18 183 409,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6715



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXI/417/23 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy związanych z finansowaniem realizacji zadań 
na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

finansowanym na 2023 rok 

1) DOCHODY 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
Zadania własne 16.047,00 
758   Różne rozliczenia    16.047,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 16.047,00  
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
 

16.047,00 
Zadania zlecone 44.704,48 
852   POMOC SPOŁECZNA 44.704,48 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 44.704,48  
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
44.704,48 

                                                                 Ogółem zad. zlecone + zad. własne:  60.751,48 

              

2) WYDATKI 
Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
Zadania własne    16.228,48 
801   Oświata i wychowanie 16.228,48 
 80153   181,48 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy                                                                          
     181,48 

 80195  Pozostała działalność 16.047,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy                                                                          
 

16.047,00 
Zadania zlecone 44.523,00 
852   POMOC SPOŁECZNA 44.523,00 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 44.523,00 

 
 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
- świadcz. rodzinne   
- zasiłek celowy 

 
42.217,31 
1.000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy                                                                          

 
1.305,69 

                                                                 Ogółem zad. zlecone + zad. własne: 60.751,48 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6715



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXI/417/23 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zestawienie  planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2023 r. 

Kwota dotacji (w zł) Dział Rozdz. /§ Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej, w tym: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
Jednostki należące do 
sektora finansów 
publiczn. 

Nazwa jednostki - zadanie bieżące bieżące bieżące majątkowe 

600 60014§6300 Starostwo Powiatowe w Opocznie na zadanie pn. -„Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 3106E na odcinku Owczary – granica powiatu 
opoczyńskiego -piotrkowskiego 

- - - 191.000,00 

600 60014§6300 Starostwo Powiatowe w Opocznie na zadania pn.: “Remont drogi 
powiatowej nr 1501E w m. Potok”. 

- - - 65.000,00 
600 60014§6300 Starostwo Powiatowe w Opocznie na zadania pn.: “Remont drogi 

powiatowej nr 4328E w m. M. Końskie”. 
- - - 100.000,00 

750 75095§2900 Dolina Pilicy -składka członkowska dla stowarzyszenia. - - 15.000,00  - 
750 750 95§2900 Związek Gmin Wiejskich Rzeczpospolitej Polskiej – składka 

członkowska.   
- 

 
- 

 
2.255,00 

 
 - 

750 750 95§2900 Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego w Łodzi-Łódzkie 
Stowarzyszenie Samorządowe „PomagaMY”-skladka członkowska  

- 
 
- 

 
2.354,00 

 
- 

750 75095§6220 Gmina Sławno – zakup aparatu do znieczulenia - - - 48.170,82 
750 75095§6300 Gmina – Miasto Tomaszów Maz. Na opracowanie dokumentu 

strategicznego MOF Tomaszów Maz.-Opoczno do 2030 r. 
zawierającego Zintegrowane Inwestycje Lokalne 

- - -  
0,00 

 
851 

 
85154 § 2710 

Starostwo Powiatowe w Opocznie-dla Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie – na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie   

- 
 
- 

 
3.000,00 

 
- 

 
851 

 
85154 § 2710 

Gmina – Miasto Tomaszów Maz. – na rehabilitację dzieci 
niepełnosprawnych  

- 
 
- 

 
7.040,00 

 
- 

 
921 

 
92116 § 2480 

Gminna Biblioteka Publiczna w Mniszkowie – na utrzymanie bieżące 
GBP w Mniszkowie wraz z  filiami  

530.000,00  
- 

 
- 

 
- 

921 92116§2800 Gminna Biblioteka Publiczna w Mniszkowie-dożynki gminne - -   80.000,00 - 
Razem: 530.000,00 - 109.649,00 404.170,82 
             
  

Kwota dotacji (w zł) Dział Rozdz./ § Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej, w tym: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
Jednostki nienależące do 
sektora finansów 
publiczn. 

Nazwa zadania bieżące bieżące bieżące majątkowe 

010 01009§ 2830 Na konserwację rowów-Gm. Spółka Wodna w Mniszkowie - - 10.000,00 - 

754 75412 § 2820 Zakup sprzętu i wyposażenia – jednostki OSP - - 10.500,00 - 
754 75412§6230 Dla OSP w Strzelcach na remont podjazdu garażowego - - - 5.000,00 
 

852 
 

85295 §2360 
Na realizację zadania publicznego pod nazwą „Zapewnienie dostaw 
żywności dla rodzin najbardziej potrzebujących poprzez organizowanie 
pomocy żywnościowej dla rodzin najuboższych 

 
- 

 
- 

 
10.000,00 

 
- 

921 92120§6230 Przywrócenie dawnego blasku elewacji i stolarki kościoła oraz 
dzwonnicy Parafii pw. Najświętszego Serca Jezusa w Zajączkowie 

- - - 10.000,00 
-10.000,00 

0,00 

921 92120§2720 Przywrócenie dawnego blasku elewacji i stolarki kościoła oraz 
dzwonnicy Parafii pw. Najświętszego Serca Jezusa w Zajączkowie 
poprzez przeprowadzenie  ich konserwacji 

  10.000,00  

921 92120§6230 Remont kościoła pw. Nawiedzenia NMP i Św. Mikołaja Biskupa we wsi 
Błogie Szlacheckie 

- - - 16.000,00 
-16.000,00 

0,00 

921 92120§2720 Remont dachu kościoła parafialnego pw.Narodzenia NMP i św. 
Mikołaja Biskupa w Błogiem  

- - 16.000,00  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6715



926 92605 § 2360 Na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom -z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu  

- - 60.000,00 - 

Razem: - - 116.500,00   5.000,00 

RAZEM 1+2 530.000,00 -  226.149,00 409.170,82 

             

Ogółem dotacje -  1.065.319,82 zł 

w tym: - bieżące -  756.149,00 zł 

- majątkowe -   409.170,82 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6715


	UCHWAŁA NR LXXI/417/23 RADY GMINY MNISZKÓW z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy związanych z finansowaniem realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa finansowanym na 2023 rok
	pkt 1 w zał.4
	pkt 2 w zał.4

	Załącznik 5 - Zestawienie  planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2023 r.
	tir. - (1) w zał.5



		2024-08-26T12:31:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




